ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2019 г. № 7/1

Рассмотрение кандидатур на должность мирового судьи

Волгоградской обласги

Рассмотрев кандидатуры на должность мирового судьи Волгоградской

области, комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе назначить на должность

мирового судьи на десятилетний срок полномочий:

Бардышеву - судебный участок № 8 Жирновского судебного
Викторию Викторовну района Волгоградской области, с 1 декабря

2019 года

Мапышеву - судебный участок № 49 Серафимовичского
Елену Владимировну судебного района Волгоградской области,

с 1 декабря 2019 года

Реву — судебный участок № 26 Котовского судебного
Оксану Алексеевну района Волгоградской области, с 1 декабря

2019 года

Чернова - судебный участок № 123 Котельниковского
Игоря Владимировича судебного района Волгоградской области,

с 1 декабря 2019 года

Председатель комитета
\

М.В.Струк@» Ъ